
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                                                         

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 6  – Година XXXVI 

24. август 2004. г. , Бачка Топола 

 XXXVI. évfolyam – 6. szám 

Topolya, 2004. augusztus 24.  
 



Број 6. 24.08.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.08.24.  6. szám 

 

   121.  

 

 

 

75. 
 

На основу члана 17. став 5. Одлуке о месним заједницама («Сл. лист општине Бачка Топола, 

број 3/2001) председник Скупштине општине Бачка Топола, дана 23. августа 2004. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТАРА МОРАВИЦА 

 

 
 1. Расписујем изборе за избор чланова Савета месне заједнице Стара Моравица у општини 

Бачка Топола. 

 2. Избори ће се одржати 03.10.2004. године. 
 3. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 24.08.2004. године. 

 4. Изборе за чланове Савета спровешће Изборна комисија месне заједнице у складу са 

одредбама Статута месне заједнице. 

 5. Одлука ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

 

Број: 016-17/2004 Председник 
Дана: 23.08.2004. Скупштине општине 

Бачка Топола Баби Атила с.р., 

 
76. 

 
 На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним изборима («Сл.гласник РС» број 
33/2002 и 42/2004) Општинска изборна комисија Бачка Топола на седници одржаној дана 6.  августа 

2004. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

I 

 
 Одређују се бирачка места на територији општине Бачка Топола за изборе за председника 

општине и за одборнике Скупштине општине која су одређена Решењем о одређивању бирачких 

места за изборе за председника Републике Србије («Сл.гласник РС» бр. 56/2004, 59/2004, 62/2004, 

63/2004, 64/2004, 66/2004, 70/2004 и 72/2004). 
 

II 

 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број: 013-48/2004 Председник 

Дана: 6.08.2004. Општинске изборне комисије 

Бачка Топола Черник Денеш с.р.,  
 

 

 
  
 



Број 6. 24.08.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.08.24.  6. szám 

 

   122.  

 

 

 

 

77. 
 

На основу члана 2. става 1. тачке 12. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка 

Топола («Службени лист општине Бачка Топола», број 8/92, 3/97 и 5/2000) и на основу члана 16. 
Одлуке о Општинској управи («Службени лист општине Бачка Топола», број 5/2001), на предлог 

секретара Општинске управе Бачка Топола, Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола, 

донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ПОСТАВЉАЊУ В.Д.  НАЧЕЛНИКА ОДЕЛЕЊА ЗА ГРАЂЕВИНАРСТВО, СТАМБЕНО-

КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ, ПОЉОПРИВРЕДУ, ПРИВАТНО ПРЕДУЗЕТНИШТВО И 

ИМОВИНСКО-ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 

 

I 
 

 СЕДЛАР ПЕТЕР, дипл.  правник, запослен у Oпштинској управи Бачка Топола, почев од 1. 

јула 2004. године поставља се за в.д. начелника Оделења за грађевинарство, стамбено-комуналне 
послове, пољопривреду, приватно предузетништво и имовинско-правне послове. 

 

II 
 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

ИЗВРШНИ ОДБОР 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 

Број: 02-31/04.I Извршног одбора  
Дана: 15.07.2004. године Мр. Сомбати Золтан с.р.,  

Бачка Топола 

 
 

78. 

 

 На основу члана 10. Одлуке о месним заједницама («Сл. лист општине бачка Топола», број 
3/2001), Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола, на седници одржаној дана 15. јула 

2004. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА КООРДИНАЦИЈУ РАДА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 

 
 У Комисију за координацију рада месних заједница на територији општине Бачка Топола (у 

даљем тексту: Комисија) именују се: 

1. Манић Иштван из Бачке Тополе – за председника 
2. Др. Дели Агоштон из Старе Моравице – за заменика председника 

3. Спасојевић Мирко из Томиславaцa – за члана 

4. Нерић Лазар са Паноније – за члана 

5. Месарош Тибор из Бајше – за члана. 
 

 



Број 6. 24.08.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.08.24.  6. szám 

 

   123.  

 

 

 

II 
 

 Комисија има задатак да: 

 - размотри иницијативу за образовање, спајање или укидање месне заједнице, 

 - припреми предлог на основу иницијативе грађана Скупштини општине о образовању, 
спајању или укидању месне заједнице, 

 - обавести подносиоца иницијативе о поднетој иницијативи, 

 - ради и друге послове у складу са Одлуком о месним заједницама. 
 

III 
 

Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-32/04 Председник 

Дана: 15.07.2004. Извршног одбора 
Бачка Топола Мр. Сомбати Золтан с.р., 

 

 

 
79. 

 

 На основу члана 4. Правилника о дотацији удружењима грађана на територији општине 
Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 5/2004) и члана 12. и 13. Одлуке о извршном 

одбору Скупштине општине Бачка Топола («Сл. лист општине Бачка Топола», број 8/92, 6/93, 3/97 и 

5/2000) Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола на седници одржаној 15. јула 2004. 

године, је донео 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ВИСИНЕ ДОТАЦИЈЕ УДРУЖЕЊИМА 

ГРАЂАНА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 

 

 У Комисију за утврђивање висине дотације удружењима грађана на територији општине 

бачка Топола (у даљем тексту: Комисија) именују се 
1. Чубела Хилда -  за председника 

2. Фекете Илдико -   за члана 

3. Палушек Михаљ -  за члана 
4. Представник Општинског удружења пензионера – за члана 

5. Представник Општинског савеза извиђача – за члана 

6. Представник Еколошке секције «Аркус» – за члана 
7. Представник Удружења педагога – за члана. 

  

II 

 
 Задатак Комисије је да на основу одредаба Правилника утврђује висину дотације 

удружењима грађана из буџета општине Бачка Топола намењених за делатност тих удружења. 

 Оцењивање делатности удружења Комисија се врши на основу параметара наведених у 
Правилнику. 

 Одлука о висини дотације удружењима грађана се доставља Извршном одбору Скупштине 

општине Б. Топола ради давања сагласности. 

 Мандат чланова Комисије је две године. 



Број 6. 24.08.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.08.24.  6. szám 

 

   124.  

 

 

 

III 
 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола.» 

 

ИЗВРШНИ ОДБОР 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА Председник 

Број: 02-33/04 Извршног одбора 
Дана: 15.07.2004. Мр. Сомбати Золтан с.р., 

Бачка Топола 

 
80. 

 

 На основу члана 13 Одлуке о Извршном одбору («Службени лист општине Бачка Топола» 

број 8/92, 3/97 и 5/2000) Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола на седници одржаној 
дана 15. јула 2004. године донео је  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДЛОГ НЕОПХОДНИХ 

РАДОВА НА АТМОСФЕРСКОЈ КАНАЛИЗАЦИЈИ У НАСЕЉУ 

БАЧКА ТОПОЛА У ТОКУ 2004. ГОДИНЕ 
 

I 

 
 Даје се сагласност на Предлог неопходних радова на атмосферској канализацији у насељу 

Бачка Топола у току 2004. године. 

 
II 

 

 Радови на атмосферској канализацији вршиће се сегментално, зависно од расположивих 

финансијских средстава и према утврђеном приоритету. 
 

III 

 
 Овај закључак ће се објавити у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ТОПОЛА 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

Број: 352-11/04  Председник 

Дана: 15.07.2004. Извршног одбора 
Бачка Топола Мр. Сомбати Золтан с.р., 

 

 
 

81. 

 

 На основу члана 1. Уредбе о ценама одређених производа и услуга (''Службени гласник РС'', 
бр. 2/2002) и члана 3. и 4. Одлуке о начину формирања цена комуналних услуга и цена станарине 

(''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 1/97) Извршни одбор Скупштине општине Бачка 

Топола на седници одржаној дана 17. августа 2004. године доноси 
 

 

 



Број 6. 24.08.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.08.24.  6. szám 

 

   125.  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  

НА ЦЕНЕ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП ''КОМГРАД'' БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 

 
 У Решењу о давању сагласности на цене комуналних услуга ЈП ''Комград'' Бачка Топола 

(''Службени лист општине Бачка Топола'', бр. 1/2003 и 3/2003) у тачки I додаје се нова тачка 4. која 

гласи: 
 ''4. Аконтативна цена грејања  

 - за физичка лица                                                                                  35,40 дин/м
2
''. 

 

II 
 

 Ово Решење примењује се од 01.09.2004. године и објавиће се у ''Службеном листу општине 

Бачка Топола''. 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
Број: 38-5/2004 Председник 

Дана:17.08.2004.  Извршног одбора  

Бачка Топола   Мр. Сомбати Золтан с.р., 
 

 

 
 

82. 

 

По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је да се у тексту става 2. члана 4. и 
става 2. члана 14. Правилника о дотацији удружењима грађана на територији општине Бачка Топола 

објављеном у «Службеном листу општине Бачка Топола» број 5/2004 поткрала грешка, те се даје 

 

И С П Р А В К А 

 

ПРАВИЛНИКА О ДОТАЦИЈИ УДРУЖЕЊИМА ГРАЂАНА НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

 Члан 4. став 2. треба да гласи: 

 «Комисија се састоји од седам чланова од којих најмање четири члана представника 
удружења грађана.» 

 Члан 14. став 2. треба да гласи: 

 «По давању сагласности од стране Извршног одбора Скупштине општине Бачка Топола 
одлука о висини дотације се упућује Општинској управи – Одељењу за финансије за извршење.» 

 

 Секретар 

 Општинске управе 
 Швелер Арпад с.р., 

 

 
 

 

  



Број 6. 24.08.2004. СТРАНА     OLDAL 2004.08.24.  6. szám 

 

   126.  

 

 

 

Ред. 

бр. 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

75. Одлука о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Стара 

Моравица 121 
   

76. Решење о одређивању бирачких места на територији општине Бачка 

Топола 121 

   
77. Решење о постављању в.д. начелника Оделења за грађевинарство, 

стамбено-комуналне послове, пољопривреду, приватно предузетништво и 

имовинскко-правне послове 122 
   

78. Решење о именовању Комисије за координацију рада месних заједница на 

територији општине Бачка Топола 123 
   

79. Решење о именовању Комисије за утврђивање висине дотације 

удружењима грађана на територији општине Бачка Топола 123 

   
80. Закључак о давању сагласности на Предлог неопходних радова на 

атмосферској канализацији у насељу Бачка Топола у току 2004. године 124 

   
81. Решење о допуни Решења о давању сагласности на цене комуналних 

услуга ЈП «Комград» Бачка Топола 124 

   

82. Исправка Правилника о дотацији удружењима грађана на територији 
општине Бачка Топола 125 

 

 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар 

Скупштине општине. Аконтација претплате за 2004. годину износи 6.080,00 динара. 

Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за 
«Службени лист општине Бачка Топола». 

 

 


